
PRZEDMIOTY ZAWODOWE – FOTOTECHNICZNE 

Bereszka Juli bereszka.julia@zsprus.czest.pl  

Bociąga Małgorzata bociaga.malgorzata@zsprus.czest.pl 

Cieślak Piotr cieslak.piotr@zsprus.czest.pl 

Dutkiewicz Tomasz dutkiewicz.tomasz@zsprus.czest.pl 

Jamrożkiewicz Aleksandra                  jamrozkiewicz.aleksandra@zsprus.czest.pl 

Kucharska – Badeńska Anna kucharska.ania@zsprus.pl 

Pawlik Kamil pawlik.kamil@zsprus.czest.pl 

Przygoda Anna przygoda.anna@zsprus.czest.pl 

Rataj Dariusz dyrektor@zsprus.czest.pl 

Tryba Barbara tryba.barbara@zsprus.czest.pl 

 

PRZEDMIOTY ZAWODOWE – ELEKTRONICZNE I MECHATRONICZNE 

Jędrzejczyk Sławomir jedrzejczyk.slawomir@zsprus.czest.pl 
Malcher Dariusz malcher.dariusz@zsprus.czest.pl 
Wolna Małgorzata wolna.malgorzata@zsprus.czest.pl 
Wolna Maria wolna.maria@zsprus.czest.pl 

 

INFORMATYKA, PRZEDMIOTY ZAWODOWE – MECHATRONICZNE 

Nowak Bogusław nowak.boguslaw@zsprus.czest.pl 
Zjawiony Marcin zjawiony.marcin@zsprus.czest.pl 

 

PRZEDMIOTY ZAWODOWE – MECHANICZNE 

Wojciechowski Jerzy wojciechowski.jerzy@zsprus.czest.pl 
 

PRZEDMIOTY ZAWODOWE – ELEKTRONICZNE 

Ptak Paweł ptak.pawel@zsprus.czest.pl 

 

PRZEDMIOTY ZAWODOWE – GEODEZYJNE 

Przygoda Michał przygoda.michal@zsprus.czest.pl 
Trzepizur Mirosława trzepizur.miroslawa@zsprus.czest.pl 
Wójcikiewicz Magdalena wojcikiewicz.magdalena@zsprus.czest.pl 

 

PODSTAWY PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

Muś – Malicka Ilona mus-malicka.ilona@zsprus.czest.pl 
Wąsowicz Olga wasowicz.olga@zsprus.czest.pl 

 

 

 



JĘZYK POLSKI 

Tatarek Grażyna tatarek.grazyna@zsprus.czest.pl 
Wojciechowska Renata wojciechowska.renata@zsprus.czest.pl 
Cichecka Irena cichecka.irena@zsprus.czest.pl 

 

JĘZYK ANGIELSKI 

Chmielarz Katarzyna chmielarz.katarzyna@zsprus.czest.pl 
Kłosowska – Wazia Izabela klosowska-wazia.izabela@zsprus.czest.pl 
Lechowicz Aleksandra lechowicz.aleksandra@zsprus.czest.pl 
Świąć Marcin swiac.marcin@zsprus.czest.pl 
Zbroszczyk Aleksandra zbroszczyk.aleksandra@zsprus.czest.pl 

 

JĘZYK NIEMIECKI 

Bajor Anna bajor.anna@zsprus.czest.pl 
Grabałowski Marcin grabalowski.marcin@zsprus.czest.pl 
Tasarz Agata tasarz.agata@zsprus.czest.pl 

 

MATEMATYKA 

Ćwiakowska Krystyna cwiakowska.krystyna@zsprus.czest.pl 
Gajewska Bożena gajewska.bozena@zsprus.czest.pl 
Wiśniewska Aneta wisniewska.aneta@zsprus.czest.pl  

 

INFORMATYKA 

Dutkiewicz Tomasz dutkiewicz.tomasz@zsprus.czest.pl 
Nowak Bogusław nowak.boguslaw@zsprus.czest.pl 
Zjawiony Marcin zjawiony.marcin@zsprus.czest.pl 

 

WYCHOWANIE FIZYCZNE 

Czechowski Rajmund czechowski.rajmund@zsprus.czest.pl 
Kamkow Grażyna kamkow.grazyna@zsprus.czest.pl 
Mizgalska Katarzyna mizgalska.katarzyna@zsprus.czest.pl 
Wypych – Staszewska Izabela wypych-staszewska.izabela@zsprus.czest.pl 

 

HISTORIA, WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE, HISTORIA I SPOŁECZEŃSTWO 

Rorat Krzysztof rorat.krzysztof@zsprus.czest.p 
Smolich Krzysztof smolich.robert@zsprus.czest.pl 

 

 

mailto:wisniewska.aneta@zsprus.czest.pl


HISTORIA I TERAŹNIEJSZOŚĆ, HISTORIA 

Szczepańska Aneta Szczepanska.aneta@zsprus.czest.pl 
 

GEOGRAFIA 

Tryba Barbara tryba.barbara@zsprus.czest.pl 
 

FIZYKA 

Krupa Agnieszka krupa.agnieszka@zsprus.czest.pl 
 

BIOLOGIA 

Świerczyńska Agnieszka swierczynska.agnieszka@zsprus.czest.pl 
 

CHEMIA 

Muś – Malicka Ilona mus-malicka.ilona@zsprus.czest.pl 
 

FILOZOFIA , ETYKA 

Kobier Piotr kobier.piotr@zsprus.czest.pl 
 

RELIGIA 

Kęsik Kamil kesik.kamil@zsprus.czest.p 
Wąsowicz Olga wasowicz.olga@zsprus.czest.pl 

 

BIBLIOTEKA SZKOLNA 

Wadowska Małgorzata wadowska.malgorzata@zsprus.czest.pl 
 

PEDAGOG SZKOLNY 

Kornatka Katarzyna kornatka.katarzyna@zsprus.czest.pl 
 

PSYCHOLOG 

Gmitruk Katarzyna gmitruk.katarzyna@zsprus.czest.pl 
 

PEDAGOG SPECJALNY 

 

Trószyński Dariusz troszynski.dariusz@zsprus.czest.pl 
 


